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EU:n varainhoitoasetuksen (2018/1046) 61 artiklassa säädetään Euroopan 
unionin taloushallinnon toimijoiden – joihin Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 
lukeutuu – velvoitteesta puuttua eturistiriitatilanteisiin ja toteuttaa 
asianmukaiset toimenpiteet niiden estämiseksi. Velvoitteen toteutumisen 
edistämiseksi työ- ja elinkeinoministeriö suosittelee sidonnaisuusilmoitusten 
käyttöönottoa alue- ja rakennepolitiikan ohjelman parissa työskentelevien 
henkilöiden kohdalla. 
 
Sidonnaisuusilmoitusmenettelyn tarkoitus on ehkäistä eturistiriitoja, puuttua 
niihin ja varmistaa näin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman parissa 
työskentelevien henkilöiden henkilöiden esteettömyys EU:n 
varainhoitoasetuksen ja hallintolain (434/2003) esteellisyyttä koskevien 
yleissäännösten edellyttämällä tavalla. Menettely tukee muita eturistiriitojen 
estämis- ja valvontakeinoja, kuten henkilöstön koulutusta sekä toimielinten 
pöytäkirjamerkintä- ja kokouskäytäntöjä. 
 
Sidonnaisuusilmoitukset muodostavat EU:n yleisessä tietosuoja-asetuksessa 
(2016/679) tarkoitetun [henkilö]rekisterin. Nyt tarkoitettuja 
sidonnaisuusilmoituksia ei tule sekoittaa kuntalain (410/2015) 84 §:ssä 
tarkoitettuihin sidonnaisuusilmoituksiin. 

 
 Ehdotus  (MKJ) Pohjois-Karjalan maakuntahallitus päättää, että 

1) Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa otetaan käyttöön oheisen 
tietosuojaselosteen mukainen sidonnaisuusilmoitusten keräämiskäytäntö 
koskien kaikkia alue- ja rakennepolitiikan ohjelman parissa maakuntaliitossa 
virka- tai työsuhteessa työskenteleviä henkilöitä pois lukien kirjanpitäjä(t) 
2) sidonnaisuusilmoituksia valvova ja niiden muodostamasta henkilörekisteristä 
vastuullinen taho on hallinnosta vastaava viranhaltija kuitenkin huomioiden, että 
jokainen viranhaltija ja työntekijä suorittaa itse harkinnan esteellisyydestään 
3) sidonnaisuusilmoitusten toimittamisen määräaika on 1.11.2024 
4) ilmoitusmenettelyn käyttöönotto käsitellään yt-toimikunnassa. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti kohdat 1 - 4. 
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